



Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 090106257/BASK/POI/001

K podání: DH090106257

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: POI010900044

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Nádeníčková, tel.: 542526320

V Brně dne 19.11.2009

Paní

██████████
60200 Brno

Pouze mailem ██████████

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

K Vaší žádosti o informace sděluji následující:

- 1) na poplatcích ze psů bylo vybráno za rok 2008 v městské části Brno – střed cca. 1.500.000,- Kč
- 2) vybraná částka je standardní součástí příjmové stránky rozpočtu Městské části Brno – střed, který je spravován v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního